
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dolsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.  
poz. 994, z późn. zm.1))  Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Nieruchomości stanowiącej działkę nr 1548/6 w Dolsku o pow 0,0482 ha nadaje się nazwę ulica 
Konwaliowa.

§ 2. Przebieg ulicy o której mowa w  § 1.   obrazuje załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018 poz. 1000; Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1349; Dz.U z 2018 poz. 1432

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/14/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Strona 1




